
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS 

AUTUAÇÃO 

Aos seis dias do mês de Junho de 2022 (dois mil e vinte e dois) AUTUO o presente 
feito, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE 
UNIFORMES E ACESSÓRIOS PARA AS BANDAS DE FANFARRAS DAS 
ESCOLAS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, tombando-o sob o nº 
12.021 /2022. 

João Lisboa (MA), 06 de Junho de 2022 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS 

Portaria nº 278/2021 



(' \ 

✓ 

Â 1 /CPL'\ 
~'•· oJ.. _) 

1 ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 278/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1°. DESIGNAR o servidor público municipal, JOAQUIM 
GUILHERME OLIVEIRA SOUSA, cargo de Diretor da Procuradoria Geral do 
Município, matrícula 125440-5, para atuar como Chefe do Departamento de 
Compras, praticando todos os atos inerentes à função. 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos 
placares da Prefeitura de João Lisboa, retroagindo seus efeitos a 01 de maio 
de 2021. 

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do 
Maranhão, em 03 de maio de 2021, 2000 ano da Independência e 133º da 
República. 

VILSON SOARES F 
Prefeito Mu 

Pttfeitura Municipal de Joio Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito 
Avenida Imperatriz. o" 1331, Centro, Joio Lisboa. M11 




